

Roha Holding ApS under tvangsopløsning

Jelsvej 9

4600 Køge

CVR-nr. 36455578

Årsrapport for 2016/17

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2018



Robin André Hanssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Roha Holding ApS under tvangsopløsning Jelsvej 9 4600 Køge
CVR-nr.	36455578
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Robin André Hanssen, Direktør
Revisor	Aage Maagensen A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje anpartar og aktier i andre selskaber, at foretage investeringer i andre selskaber, ejendomme eller værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på kr. 210.825, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en balancesum på kr. 892.362, og en egenkapital på kr. 188.637.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.879	-3.140
Driftsresultat		-2.879	-3.140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		281.273	-20.431
Andre finansielle indtægter	1	0	12.000
Finansielle omkostninger	2	-56.355	-71.831
Resultat før skat		222.039	-83.402
Andre skatter		-11.214	11.214
Årets resultat		210.825	-72.188
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		111.892	0
Overført resultat		98.933	-72.188
Resultatdisponering		210.825	-72.188

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	0	760.039
Finansielle anlægsaktiver		0	760.039
Anlægsaktiver		0	760.039
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	6.000
Udsudte skatteaktiver		0	11.214
Tilgodehavender		0	17.214
Kapitalandele i associerede virksomheder		892.362	0
Værdipapirer og kapitalandele		892.362	0
Likvide beholdninger		0	19.005
Omsætningsaktiver		892.362	36.219
Aktiver		892.362	796.258

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.892	0
Overført resultat		26.745	-72.188
Egenkapital	5	188.637	-22.188
Gæld til banker		461.217	505.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.620	165.470
Langfristede gældsforpligtelser	6	560.837	671.442
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		129.600	129.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.288	17.404
Kortfristede gældsforpligtelser		142.888	147.004
Gældsforpligtelser		703.725	818.446
Passiver		892.362	796.258
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	12.000
	<u>0</u>	<u>12.000</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	56.355	71.831
	<u>56.355</u>	<u>71.831</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lolland Fysioterapi ApS	Nakskov	33,33	1.215.206	843.819
			<u>1.215.206</u>	<u>843.819</u>

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	0	780.470
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>780.470</u>
Årets resultat	0	304.431
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>304.431</u>
Årets afskrivninger	0	-324.862
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-324.862</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>760.039</u>
Koncerngoodwill ultimo	487.294	487.294

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	0	-72.188	-22.188
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	111.892	0	111.892
Forslag til resultatdisponering	0	0	98.933	98.933
	<u>50.000</u>	<u>111.892</u>	<u>26.745</u>	<u>188.637</u>

Noter

2016/17

2015/16

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	461.217	64.600	202.817
Anden gæld	99.620	65.000	0
	560.837	129.600	202.817

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med selskabet har banken pant i nominal kr. 42.000 i selskabets anparter i Lolland Fysioterapi ApS. Bogført værdi per 30. april 2017 udgør kr. 892.362.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på kr. 300.000 for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.